Câmara Municipal
Altaraeir

%VIM. Itan eira.c eleg.br

Vereadora
Professora Ana Maria

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA
MUNICIPAL DE ALTANEIRA

REQUERIMENTO N° OG /2025

p r

1RVIÇOS PROInrç
..ECISTRADO 20B Ni`)
:ata: as —

• --60)
i

A Vereadora Professora Ana Maria, no uso de suas atribuições -que lhe sào
conferidas e nos termos do Art. 116, III do Regimento Interno desta Augusta
Casa Legislativa, requer a V. Exa., ouvido o Soberano Plenário, seja
encaminhado expediente ao Poder Executivo, na pessoa da Secretária
Municipal de Saúde, solicitando um transporte exclusivo para as crianças
atípicas do Município de Altaneira que precisem se deslocar para realizarem

tratamentos em outros municípios.

Justificativas em Plenário.

Termos em que,

Pede deferimento.

Sala das sessões, 06 de maio de 2025.

Por:

)ive-
Professora Ana Maria

Vereadora/PT

(PVÉ
unalva-rudockk

ja

Rua Pe. Luiz Antonio, 389, Centro - C.VPJ 12.466.553/0001-13